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HEJ FRÅN STYRELSEN 

 

Den här säsongen kan vi rapportera att underhållet på Fredöslingan som väntat i flera säsonger på 

grund av väderomständigheter blivit gjort. Vägen har hyvlats, grusats och saltats. Även flera av 

stickvägarna, som hör till Fredösamfällighetens ansvarsområde åtgärdades. 

Det kom in klagomål på att vägen blivit tvättbräda efter åtgärderna. Det beror på att det tar längre 

tid för saltet att binda materialet vid torrt väder. Det rättade till sig och vid inspektion fanns det inget 

att anmärka på. Hoppas att alla är nöjda. 

I övrigt har det gjorts mindre reparationer av vägbeläggningen, klippning av dikesrenar/slänter och 

diverse dikesrensningar. 

Förra säsongen svarade Gustav Wennerberg Eriksson för snöröjningen. Hoppas att medlemmarna är 

lika nöjda som styrelsen med hur det fungerat. Gustav kommer att fortsätta även den här säsongen. 

Under senare år har belastningen på den väg vi gemensamt bekostar och sköter blivit hårdare, bland 

annat beroende på många stora byggprojekt, som leder till tunga transporter på vägen. De sliter trots 

att det inte alltid syns direkt. 

Därför föreslår styrelsen att den som till exempel bygger ett nytt hus betalar en slitageersättning.  

Riksförbundet för Enskilda Vägars förslag är att alla som ska genomföra större projekt som belastar 

vägen, i förväg ska skriva ett avtal med samfälligheten och också deponera pengar.  

Styrelsen kom fram till en mjukare väg. Alla nybyggnationer och större ombyggnader ska anmälas 

innan start, till exempel i samband med bygglovsanmälan. Utgångspunkten är för enkelhetens skull 

en slitageavgift på tre extra årsavgifter.  

En indexreglerad schablonavgift gäller om ingen anmälan görs innan bygge påbörjas. Storleken är 

inte fastställd. 

Anmäls till föreningens ordförande eller kassör. 

Tillåten hastighet på Fredövägen är idag 70 km/h. Runt Fredön 30 km/h. Vi föreslår en 

hastighetsbegränsning till 50 km/h på 70-sträckan. Vi har rätt att sätta upp blå hastighetsskyltar. De 

är dock bara rekommenderad hastighet, men vid olycka kan man bli dömd för vårdslöshet i trafik om 

man överskridit rekommenderad hastighet. Förslaget läggs fram på årsstämman 2025 

Kom på årsstämman och säg din mening. 

Tid: 8 mars kl. 10.00 

Plats: Automobilsällskapets lokal Skavsta 
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